АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2021                                                                                                                    № 123-р
с. Первомайское

О введении в действие Плана Действий по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
   Администрации Первомайского района

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях организации выполнения мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:
1. Ввести в действие План Действий по предупреждению и ликвидации   чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Администрации Первомайского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Первомайского района                                                 Н.Н. Петроченко

М.В. Цукренко
8 (38 245) 2 30 74